
Året 1988. 

Detta år var inget bra år för föreningens seniorer. Det började med att vi tappade tre 

starka spelare inför säsongen, nämligen Lasse Lundh (till Valtorp), Torbjörn 

Lundgren (till Tidaholms GoIF) och slutligen Niklas Olsson (till IFK Falköping).  

När träningssäsongen skulle starta i januari, så fick vi också besked av vår nya 

tränare från Jönköping att han tackade nej till tränaruppdraget. Med en försvagad 

trupp och utan tränare, så fick spelartruppen sköta träningen själva. Till sist anslöt en 

ny tränare i februari, Brynolf Antonsson från Tidaholm. Tanken var att vi skulle klara 

av att behålla vår plats i div IV. 

Tyvärr så räckte vi inte riktigt till, utan det blev degradering till div V och även B-laget 

fick gå ner en serie. Det var dock inte tränarens fel, utan med en på förhand lite tunn 

trupp och skador på viktiga spelare, så klarade man inte av målsättningen för året. Vi 

hade ett lyckat sommarläger i Kolboda, utanför Kalmar. 

Under detta år spelade Tomtens IF sin 1000:de seriematch. Detta gjordes mot Tibro 

AIK, söndagen den 21:a augusti, på Klostervallen och resultatet blev en förlust med 

siffrorna 1-2.  

Ungdomslagen har varit 9 stycken till antalet fördelade mellan åldrarna 7 – 15 år. Av 

dessa 9 lag var ett av lagen ett flicklag, som dessutom lyckade vinna sin serie. Totalt 

sett så blev det två seriesegrar och två cupvinster under året för ungdomslagen. På 

ungdomsavslutningen deltog IFK Göteborgs spelare, Tord Holmgren, som har två 

UEFA-cup segrar med IFK Göteborg och 26 landskamper för Sverige. 

 

Året 1989. 

Inför denna säsong, återkom vår gamla tränare Lennart Filipsson till klubben. Peter 

Uvesten återkom också (från IFK Falköping), som både spelare och assisterande 

tränare.  

På våren åkte vi till Polen på träningsläger. De som var med på färjan över till Polen, 

kommer aldrig att glömma denna ”skräckfärd”. Färjan som vi åkte med, var den enda 

båten i norra Europa, som gick ut i 30 m/s. Vi var alla tacksamma att vi överlevde 

denna båtfärd. Träningslägret flöt annars på bra.  

Säsongens mål var att bli ett mittenlag i div V och vårsäsongen gick som den skulle. 

Sommarlägret var återigen i Kolboda, för 5:e året i rad. Höstsäsongen gick lite sämre 

resultatmässigt, men vi klarade av målsättningen och hamnade på en 

mittenplacering. 

Ungdomslagen har haft 5 lag som spelat i Östra Skarborgs Ungdomsallians och 2 lag 

som spelat i serie lokalt i Falköping. Detta år har åldrarna varit från 8 år upp till 16 år. 

Man har även under året deltagit i flera olika cuper. 

Totalt blev det 2 seriesegrar och 2 andraplatser för våra ungdomar. Som vanligt så 

var det en ungdomsavslutning i Friggeråkers bygdegård med utdelning av priser till 

alla våra ungdomar. 



Året 1990. 

Peter Uvesten fortsatte som tränare även denna säsong och fick till sin hjälp Håkan 

Bivesjö. Truppen åkte på träningsläger till Jugoslavien, som var ett mycket lyckat 

läger med ”sommarvärme” tidigt på våren. Det var kanske detta som gjorde att vi 

ledde serien efter vår omgångarna. Hösten startade dock inte så bra, utan det blev 

en del förluster och man hamnade med A-laget på en mittenplacering igen. B-laget 

gjorde lite tvärtom, de började våren riktigt dåligt. Hösten däremot gick alldeles 

utmärkt. 

Ungdomarna har haft 6 lag i Skaraborgsalliansen och 3 lag lokalt i Falköpingsserie. 

För första gången på länge har vi ett P17-lag, som vi ska ta hand om. Detta för att 

kunna få upp fler ungdomar från egna led till vår seniorverksamhet. Alla 

ungdomslagen har gjort bra ifrån sig, vilket resulterat i totalt 1 serieseger, 1 

andraplats och 2 tredjeplatser.  

Avslutningen var som vanligt i Friggeråker och denna gång var gästen, Mikael 

Nilsson från IFK Göteborg. Killen från Torbjörntorp, som en gång i tiden började sin 

fotbollsbana i Tomtens IF. 

 

Året 1991. 

Detta år var ett tufft ”ekonomiskt” år för föreningen. Man började året med ett 

underskott på 60.000 kronor. Som tur var, så hade vi ett lotteri som gav 30.000 kr 

och även drive in bingon som gav ett överskott på 150.000 kronor. Detta hjälpte till 

ordentligt. Som vanligt fick vi också hjälp ekonomiskt av våra två stödföreningar, 

Gamla Tomtare och Damklubben. 

Seniorerna spelade i div V och det blev en mittenplacering återigen. Tränarna var de 

samma som föregående säsong, Peter Uvesten och Håkan Bivesjö. Ett av 

nyförvärven var Tomas X:et Erixon (som var lyckosam tränare 1986). Under senare 

delen av året så testades en hel del juniorer, för spel i vårt A-lag. Detta gick alldeles 

utmärkt och det är kul att ha yngre förmågor, från de egna leden att satsa på i 

framtiden. B-laget gjorde en riktigt bra säsong som kröntes med en serieseger. 

Träningslägret detta år gick till Groningen i Holland, med utmärkta planer.   

För första gången på länge hade man ett juniorlag i seriespel, laget bestod 

mestadels av 16 och 17-åringar i en 19-årsserie. Detta juniorlag deltog även i Norway 

Cup (Oslo, Norge). 

Ungdomslagen var 8 till antalet, fördelade på åldrarna 7 – 15 år. Man har spelat både 

seriespel och varit med i olika cuper under året. Årets gäst vid avslutningen var 

Thomas Ravelli från IFK Göteborg. 

 

 

 



Året 1992. 

Detta år firar vi 60 år som förening. Jubileumsfesten hölls i Medborgarhuset i 

Falköping med c:a 200 gäster. Föreningen har också anlagt en ny 7-mannaplan i 

direkt anslutning till B-planen. Detta gjorde att det blev ett mindre lyckat ekonomiskt 

år, men vi bygger för framtiden. Detta år börjar också föreningen med att sälja 

bingolotter, vilket vi hoppas ska ge bra inkomster för framtiden. Drivande i detta är 

Håkan Andersson.  

Seniorerna fortsatte med sina tränare, Peter Uvesten och Håkan Bivesjö. På våren 

innan seriestart, så åkte man på träningsläger till Korsör i Danmark. Målsättningen för 

A-laget var att man skulle komma på övre halvan och efter vårsäsongen var man 

endast två poäng från serieledning. Hösten gick lite sämre, med framförallt mycket 

skador, men man slutade ändå på tredje plats i serien och därmed infriade man 

förväntningarna. B-laget gjorde en bra vårsäsong, men med skador på A-laget, så 

kunde man inte behålla den fina formen. Höstsäsongen gick därmed lite sämre. 

Ungdomarna har varit i seriespel med tre lag i Falköpingsserier och fyra lag i 

Skaraborgalliansen. Det har också varit ett juniorlag i seriespel. Juniorlaget har också 

i år varit i Norge för att deltaga i Norway Cup. Avslutningen för ungdomarna gästades 

av Glenn Hysén (tidigare IFK Göteborg och svenska landslaget). 

Det har även spelats oldboys serie för herrar 35 år och uppåt. Man spelade totalt åtta 

matcher, vilket gav 6 vinster – 2 oavgjorda – 1 förlust. 


